[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От  11.02.2016 г № 14

О признании утратившего силу муниципального  нормативно-правового акта

         В связи с протестом Прокуратуры Жирновского района Волгоградской области  на постановление   администрации Бородачевского сельского поселения от 30.07.2015 г. № 35 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Бородачевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление  администрации Бородачевского сельского поселения от 30.07.2015 г. № 35 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» отменить, как не соответствующего законодательству Российской Федерации.

2. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Бородачевского сельского поселения.

3. . Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бородачевского сельского поселения                                                    А.И.Фомин